
 

 

 

 
 

 

 

COMUNE DI NETRO           

    Provincia di Biella 

 

 

 

Originale 

Determinazione del Responsabile 

 

SERVIZIO ALLE PERSONE 

 

N. 3 

  

 

OGGETTO : 

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA EX EDIFICIO 

SCOLASTICO           

 

L’anno duemiladiciotto addì undici del mese di gennaio 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

 

VISTI gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 

 

VISTO lo Statuto Comunale. 

 

VISTO l’articolo 183 comma 9, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 

 

VISTO il  Regolamento di Contabilità  

 

VISTI i decreti di nomina del Sindaco per quanto concerne i  Responsabili di 

Servizio del Comune di Netro  

 

VISTO il Bilancio esercizio 2018 approvato con delibera di Consiglio Comunale n.  

35 del 20/12/2017 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'impegno presuntivo per spese di Energia 

Elettrica  per le scuole Elementari relativamente all'anno 2018; 

 

PRESO ATTO: 

• che questo Comune è socio del Consorzio CEV con sede in Corso Milano 55 Verona con il 

quale è stato stipulato il contratto 40000619 in data 01/11/2008; 

• che detto Consorzio ha espletato la gara Consip “Energia elettrica 13”  per 

l’approvvigionamento dell’energia elettrica per il periodo intercorrente fra il 01/07/2015 e il 

30/06/2019, la quale è stata aggiudicata alla Ditta Global Power Corso Porta Nuova 127 – 

Verona, per gli anni 2015/2019 CIG 622385037F 

 

RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare preventivamente la somma di €.700,00 sul 

capitolo 1366/1 cod 04.02.1 

 

ACQUISITO il codice CIG ZA321AD014 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI IMPEGNARE per i motivi in premessa esposti, a favore della Ditta Global Power 

Corso Porta Nuova 127 – Verona la spesa presunta di €. 700,00 per la fornitura di energia 

elettrica presso l’edificio delle ex scuole elementari anno 2018, imputandola sul codice 

04.02.1 Cap.1366/1, in conto competenza del bilancio 2018, codice CIG ZA321AD014 

 

2. DI TRASMETTERE la presente all’Ufficio di Ragioneria per la registrazione 

dell’impegno contabile 

 

3. DI PUBBLICARE la presente sull’albo web del Comune 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO  

 PERINO Caterina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto 

Legislativo n ° 267/2000, sul presente atto. 

Attesta inoltre di aver accertato preventivamente che il programma del conseguente pagamento è 

compatibile con il finanziamento di Bilancio e con le regole di finanza pubblica ( art 9 dl 1/7/2009 

n 78 convertito in L 102 del 3/8/2009)   

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 

PERINO CATERINA 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 

documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il 

periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i 

singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 

L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del 

Comune di  Netro . 


